	СВЕДЕНИЯ 

	о состоянии работы с обращениями граждан, поступившими в Администрацию МО "Горномарийский муниципальный район" 

	за 6 месяцев 2015 г. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Адресат - получатель обращения 
	Количество обращений 
	Результаты рассмотрения 
	Поступило обращений по вопросам 

	
	всего 
	письменные 
	устные 
	разъяснено 
	удовлетворено 
	отказано 
	в стадии рассмотрения 
	промышленности 
	строительства 
	агропромкомплекса 
	транспорта 
	связи 
	финансов и деятельности банков 
	образования, науки и культуры 
	здравоохранения 
	работы органов власти и МСУ
	работы ОВД
	работы судов, прокуратуры, органов юстиции 
	торговли, общепита, бытового обслуживания 
	коммунального хозяйства 
	соцзащиты, соцобеспечения 
	жилья 
	религии 
	выплаты заработной платы 
	труда и занятости 
	разным 
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	Администрация Горномарийского муниципального района 
	546
	375
	171
	198
	317
	2
	29
	0
	75
	43
	4
	0
	0
	40
	2
	0
	1
	1
	0
	6
	20
	30
	0
	4
	2
	318
	546


